
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

39422 

Zwolse Energiegids 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 14-11-2017 

besluit: 

In te stemmen met de Zwolse Energiegids voor grootschalige opwekking van duurzame energie, 
bestaande uit de volgende onderdelen: 

1. De verkenning van aanwezige potenties voor grootschalige opwekking van duurzame energie 
uit zon, wind, geothermie en waterkracht op basis van beleid en wetgeving (hoofdstuk 2) 

2. Nadere lokale afweging aangaande impact op de omgeving (hoofdstuk 3) 
3. Nadere lokale afweging aangaande de bijdrage aan andere doelen (hoofdstuk 4) 
4. Procesafspraken (hoofdstuk 5) 

Aldus b loten in de openbare vergadering van 18 december 2017, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


